[image: image1.jpg]

	ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

	КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	Шестой созыв – сорок первое заседание

	Р Е Ш Е Н И Е

	27 апреля  2017 г.

№ 382

	г. Котовск

	О внесении изменений в «Порядок представления и размещения сведений

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера выборных должностных лиц органов местного самоуправления городского округа – город Котовск Тамбовской области и членов их семей»

	Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в «Порядок представления и размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера выборных должностных лиц органов местного самоуправления городского округа – город Котовск Тамбовской области и членов их семей», внесенный председателем городского Совета, на основании  протеста прокурора города Котовска, учитывая заключение постоянной комиссии по  социальной политике городского Совета,

	Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л :

	1. Внести изменения в Порядок представления и размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера выборных должностных лиц органов местного самоуправления городского округа – город Котовск Тамбовской области и членов их семей, утверждённый решением Котовского городского Совета народных депутатов от 26.02.2016 г. № 113 следующего содержания:

в подпункте «г» пункта 3 слова «за три последних года, предшествующих совершению сделки» заменить словами «за три последних года, предшествующих отчетному периоду».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию (размещению) на сайте сетевого издания «ТОП 68 Тамбовский областной портал» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru).

	          Председатель Котовского

 городского Совета народных депутатов
	                           А.В. Кочетков